Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Requer urgência especial  ao PLO nº 219/2021 Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos
adicionais suplementares ao orçamento vigente do Serviço Autônomo Municipal de Saúde -
SAMS, aprovados pela Lei Municipal  nº 5.132,  de 16 de dezembro de 2020,  destinados a
suprir dotações orçamentárias insuficientes, e dá outras providências.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro  que  o  Projeto  de  Lei  Ordinária  mencionado  passe  a  tramitar  com  regime  de
Urgência Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão  que se realiza na
data de hoje.

JUSTIFICATIVA:  Esta solicitação  se dá em razão ao atendimento  do pedido de Urgência
Especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de outubro de 2021.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2021-10-26T20:35:58+0000

		2021-10-26T21:53:11+0000

		2021-10-26T21:54:40+0000

		2021-10-26T22:03:07+0000

		2021-10-26T22:32:54+0000

		2021-10-26T23:38:34+0000

		2021-10-27T00:03:22+0000